

קוד טיול: DSA-2023

יום 1. תל אביב, זלצמרג, קיצבהיל, חבל טירחל

נפגש בנמל התעופה בן גוריון ונמריא **זלצמרג** – עיר הולדתו של מוצרט. עם הנחיתה ניסע לביקור בעיירת הסקי המפורסמת **קיצבהיל**, לה נופים מהממים, נוף ציורי ומדרחוב תוסס. זו עיירה קסומה המשדה אווירה של תקופת ימי הביניים ושוכנת בצפון מזרח הטירול האוסטרי, בסיומו של יום ניסע למלוננו שבחבל טירחל.

יום 2. אחור האגמים, זלצמרגוט

את היום נקדיש לטיול באזור האגמים – **זלצמרגוט**. ניסע לעיירה **סט. גילגן** השוכנת על גדת **אגם וולפגאנג**, אחד מהיפים באוסטריה. **נהנה משיט** מסט. גילגן לסט. וולפגאנג ונמשיך ל"פנינת האגם" **העיירה סט. וולפגאנג**, נסייר בה ונתרשם מהנוף ומהאוויה המיוחדת. משם ניסע לעיירה **הלשטאט**, אשר הוכרזה כאתר מורשת עולמי ע"י אונסק"ו, השוכנת למרגלות המצוקים וצופה אל האגם, האפוף לעיתים בערפילים ונראה כתמונה הלקוחה מגלויה. בתום הביקורים נחזור למלון.

יום 3. צל-אם-זה, מעבר הגרוסגלוקנר

היום נבקר בעיירת הסקי הקסומה והמפורסמת **צל-אם-זה**, המוקפת פסגות מושלגות ושוכנת לחופו של אגם ZELL. נמשיך לסיור מרתק באחת מהדרכים היפות באירופה וניסע להר **הגרוסגלוקנר**, הגבוה בהרי אוסטריה. נעצור לתצפיות נוף מדהיבות של מפלי מים ופסגות הרים מושלגים. נעצור במתחם **פנתץ יוזף**, ממנו נערוך תצפית פנורמית על הסביבה ובסיומו של יום נשוב למלוננו.

יום 4. אינסברוק, זיפלד

היום ניסע לביקור באינסברוק, בירת חבל טירחל. נסייר בעיר העתיקה, נצפה בארמון הופנברג, עמוד הניצחון של מריה וכמובן **גגון ההב** של הקיסר מקסימיליאן. נמשיך ל**זיפלד**, עיירה פסטורלית בלב ליבו של חבל טירחל הידוע בנוף אלפיני יפהפה. נסייר בעיירה שבה תרבות והיסטוריה עתיקה מהמאה ה-11, שבילי טיול מהיפים, בתי נופש ומרגוע, קזינו, בתי קפה ומסעדות וכל אלו בתוך טבע עוצר נשימה למרגלות הרי האלפים של אוסטריה.

יום 5. אגם כימזה וארמון לודוויג השני

היום ניסע לאגם **כימזה** הציורי – האגם הגדול בחבל בוואריה. **נשוט אל "אי האדונים"** שנמצא בליבו, אל **ארמון התכימזה** אשר נבנה ע"י מלך בוואריה לודוויג השני, כהעתק של ארמון וורסאי. נשוטט בין חדרי הארמון, ציורי הקיר, המראות המרהיבות וחפצי היוקרה. לאחר הסיור נתרשם מהגנים הרחבים אשר מסביב לארמון, אשר נבנו גם הם בסגנון צרפתי, עם מזרקות מים רבות המעוטרות פסלי שיש. בסיומו של יום נשוב למלוננו.

יום 6. מפלי קרימל, קניון ליכטנשטיין

יום מרתק לפנינו, נסע דרך מעבר ההרים גרלוס אל **מפלי קרימל**, הגבוהים ביותר באוסטריה, הנופלים מגובה של 380 מ'. בדרך נבקר **בקניון ליכטנשטיין**, שנוצר בעידן הקרח. זהו הקניון היפה, הארוך והעמוק ביותר באלפים על מפליו השוצפים. לעת ערב נשוב למלוננו.

יום 7. זלצבורג

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לביקור ב**זלצבורג**, נטייל בגני מיראבל המדהימים והמטופחים להפליא, נשוטט בין שבילי הגן, המזרקות והפסלים ונמשיך לסיור בעיר, נראה את הקתדראלה ואת האוניברסיטה העתיקה, כיכר מוצרט, רחוב היהודים והמדרכוב המרכזי ושוקק החיים. בתום הביקור נשוב למלוננו.

יום 8. זלצבורג, ת"א

תם ונשלם טיולנו, בשעות הצהריים נסע לשדה התעופה הסמוך לעיר ונמריא חזרה ארצה.